鳥取スイミングスクール再開のおしらせ

平素は鳥取スイミングスクールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 また、この度の新型コロナウィルス感染症予防対策における施設臨時休館に関しまして、皆様

のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

 鳥取県の自粛要請解除を踏まえ、5 月１６日（土）より当スクールを再開することとなりまし

た。なお、スクール参加にあたっては、以下の安全対策にご理解とご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。

● 安全対策の主な内容

１．お子様方の滞在時間を制限するために、施設へのご来館はレッスン開始１０分前を目処にお

越しください。

２．スクールの着替えについて

更衣室混雑緩和の為、スイミングスクールのお子様はご自宅で水着を着用していただき、更

衣室での着替えが最小限になるようにご協力をお願いします。。

また、レッスン終了後の更衣室入場は、一度に大勢が入室しないようにコーチが誘導いたし

ます。

速やかに更衣をすませ、更衣室からの退室をお願いします。

３．スクール当日はご家庭で検温の上、３７．０度以上の熱や体調不良がないことを確認した上

でご参加ください。

４．観覧席のご利用は、感染予防の観点からできる限り観覧を控えてください。

ご観覧の際はマスク着用を原則とさせていただきます。また、手洗い（除菌）、うがい、咳

エチケットにご協力をお願いします。

【問い合せ先】鳥取市天神町５０－３

       （一財）鳥取県水泳連盟

       電話 ０８５７－２７－７４４１

       電子メール toriswim@adagio.ocn.ne.jp